“新装升级 盛装开业”活动方案
【活动时间】：2018年12月15日—12月16日
【活动主题】：新装升级 盛装开业
【参与门店】：怀远店  怀远镇新正东街80、82、84号 

              翔凤店 

活动一：会员有礼
新办会员，送10元代金券，当月消费满20元抵用10元。（下次使用、当月有效，每个会员限参与1次）
使用方式：录入会员系统，存健康系统次日自动赠送。门店在存健康系统进行核销。
老会员到店消费，送8元代金券1张（每人限赠1张）。

代金券的使用期限：2018年12月18日~2019年1月31日。

3、DM单免费领：（活动第一天）早上10:00--11:00、下午16:30--17:30免费领 抽纸一包 。注：每人限领一次，每个时段限领50份。
活动二：盛装开业  满额再得好礼
成药：7.8折（部分商品不参与）。

2、满 68  元赠 抽纸一包 （预计赠品数量  45 包）
   满 128 元赠 抽纸一提3包/提 或 钙尔奇养护套装 （预计赠品数量 30提 + 14套 ）
   满 228 元赠 卷纸一提 或 （156458）新疆若羌灰枣 1罐  （预计赠品数量 15 + 15  ）

   满_398_元赠 电子秤1个 或  益力佳1听 (预计赠品数量__5 + 5__)

活动三：品类活动
1、保健品营养素：康麦斯、汤臣倍健、百合康：任选1件7.9折、买2送2（原装或低价）。  
2、医疗器械：全线8.5折（特价不参与），筛选爆款单品做特价。
3、中药袋装、罐装：1件8.5折，买2得3（配方饮片、特价品、单品除外）  。
活动四：单品活动（见附表）
会员超低抢购：
爆款热销：
慢病疗程超值购： 
【宣传物质预算】

	物料
	规格
	数量
	单价
	总金额
	备注

	DM单
	
	1000份 
	0.5
	500元/店
	公司仓库配

	海报
	0.6*0.9
	1张/店
	8
	8元/店
	公司仓库配

	开业吊旗
	500*700
	30张/店
	4
	120元/店
	公司仓库配

	活动小POP
	28*37cm
	10张/店
	4
	40元/店
	公司仓库配

	层条
	60cm
	20张/店
	2
	40元/店
	公司仓库配

	语音
	
	1 
	50
	50元
	公司仓库配

	短信
	
	1万/店
	0.04
	400元
	公司发

	益力佳赠品 
	400g 
	5罐/店
	0
	0
	公司仓库配  

	电子秤 
	
	5个/店
	0
	0
	公司仓库配 

	（156458）新疆若羌灰枣  
	15听
	16.5
	247.5元 
	卖品当赠品送

（公司铺货）

	抽纸
	3包/提
	45提
	7.8元
	351元
	门店自行购买

	卷纸
	10卷/提
	15提
	19.9元
	 300元
	门店自行购买

	合计金额
	 2056.5元
	


                                                 营运部

                                                       2018年12月12日

